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RESULTAT DE LA PROVA DE CULTURA GENERAL, DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS 

PROFESSIONALS I DE LA PROVA D’APTITUD FÍSICA DEL PROCÉS SELECTIU PER A 

L’ACCÉS EN PROPIETAT A TRES PLACES D'AGENT DE LA POLICIA LOCAL I PER A LA 

CREACIÓ D’UNA BORSA DE REPOSICIÓ D’AGENTS, MITJANÇANT EL PROCEDIMENT DE 

CONCURS OPOSICIÓ LLIURE (GRUP C1). 

 

Realitzades el dimecres 19 de juny de 2024 la prova de cultura general, la prova de 

coneixements professionals i la prova d’aptitud física, es fan públiques les qualificacions dels 

aspirants que les han realitzat:  

 

NIF 
Prova de 

cultura general 
Prova de 

coneixements 
Prova aptitud 

física 
Qualificació 

***0185** 14,750 28,750 Apte/a 43,500 

***0713** 11,250 27,500 Apte/a 38,750 

***1981** 12,000 20,000 Apte/a 32,000 

***3266** 12,000 22,000 Apte/a 34,000 

***3527** 12,250 31,500 Apte/a 43,750 

***3855** 7,250 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***4121** 10,000 15,000 Eliminat/da Eliminat/da 

***4285** 14,000 24,000 Apte/a 38,000 

***4742** 10,750 18,500 Eliminat/da Eliminat/da 

***4950** 14,250 11,500 Eliminat/da Eliminat/da 

***5071** 11,500 19,250 Eliminat/da Eliminat/da 

***5134** 9,000 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***5185** 9,250 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***5206** 12,000 15,500 Eliminat/da Eliminat/da 

***5251** 12,000 18,000 Eliminat/da Eliminat/da 

***5263** 11,500 21,750 Apte/a 33,250 

***5293** 15,500 35,000 Apte/a 50,500 

***5422** 9,250 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***5440** 11,500 24,000 Apte/a 35,500 

***5478** 12,250 26,750 Apte/a 39,000 
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NIF 
Prova de 

cultura general 
Prova de 

coneixements 
Prova aptitud 

física 
Qualificació 

***5537** 7,250 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***5580** 6,500 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***5638** 9,500 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***5675** 11,250 21,500 Apte/a 32,750 

***5681** 10,500 18,250 Eliminat/da Eliminat/da 

***5851** 9,250 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***5899** 14,750 17,500 Eliminat/da Eliminat/da 

***5914** 11,750 23,000 Apte/a 34,750 

***5982** 10,000 27,750 Apte/a 37,750 

***6125** 5,750 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***6303** 11,000 22,000 Apte/a 33,000 

***6345** 12,250 27,500 Apte/a 39,750 

***6370** 15,000 28,750 Apte/a 43,750 

***6526** 10,000 25,250 No presentat/da Eliminat/da 

***6629** 11,750 18,750 Eliminat/da Eliminat/da 

***6716** 10,000 18,500 Eliminat/da Eliminat/da 

***6735** 11,750 27,000 Apte/a 38,750 

***6788** 6,750 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***6964** 13,250 22,000 No apte/a Eliminat/da 

***7673** 14,500 29,750 Apte/a 44,250 

***8570** 11,000 26,750 Apte/a 37,750 

***8788** 1,750 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***8941** 14,000 24,000 Apte/a 38,000 

***9335** 11,500 22,000 No apte/a Eliminat/da 

***9726** 8,750 Eliminat/da Eliminat/da Eliminat/da 

***9796** 11,250 28,250 Apte/a 39,500 
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Finalitzats el primer, segon i tercer exercici de la fase d’oposició, les qualificacions dels 

aspirants que els han superat, per ordre de la qualificació obtinguda, queda de la següent 

manera, tenint en compte que, de conformitat amb les bases reguladores, en cas d’empat de 

puntuació, el desempat es resoldrà, en primer lloc, amb la puntuació més alta obtinguda en 

el segon exercici: 

 

Número 

d’ordre 
NIF Qualificació 

1 ***5293** 50,500 

2 ***7673** 44,250 

3 ***3527** 43,750 

4 ***6370** 43,750 

5 ***0185** 43,500 

6 ***6345** 39,750 

7 ***9796** 39,500 

8 ***5478** 39,000 

9 ***0713** 38,750 

10 ***6735** 38,750 

11 ***4285** 38,000 

12 ***8941** 38,000 

13 ***5982** 37,750 

14 ***8570** 37,750 

15 ***5440** 35,500 

16 ***5914** 34,750 

17 ***3266** 34,000 

18 ***5263** 33,250 

19 ***6303** 33,000 

20 ***5675** 32,750 

21 ***1981** 32,000 

 

Finalitzats els tres primers exercicis, passaran a realitzar el quart exercici (prova psicotècnica) 

els deu aspirants que hagin superat totes les proves anteriors i hagin obtingut la millor 

qualificació, sumant el primer i segon exercici. 
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El tribunal convoca els aspirants relacionats anteriorment amb el números d’ordre de l’1 al 

10, el divendres 21 de juny de 2024, a les 9.30 hores, a la Sala de Plens municipal, situada a 

la plaça de Catalunya, número 12, per a la realització del quart exercici (prova psicotècnica). 

 

La secretària del tribunal qualificador 

 

Roses, a la data de la signatura electrònicament 
 
Document signat electrònicament 
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